
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година  XXXIII - Број 25 НОВИ САД, 5. јун  2014. примерак 40,00 динара

 ГРАД НОВИ САД

Градско веће

270
На основу члана 6. алинеја пета Одлуке о организацији 

и функционисању цивилне заштите на територији Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 10/12), 
Градско веће Града Новог Сада, на 121. седници од 28. 
маја 2014. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И 
ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ 
ШТЕТЕ НА ОБЈЕКТИМА НАСТАЛЕ ОД 
ЕЛЕМЕНТАРНИХ НЕПОГОДА И ДРУГИХ 
НЕСРЕЋА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 

НОВОГ САДА

I. У Решењу о образовању и именовању Комисије за 
процену штете на објектима настале од елементарних 
непогода и других несрећа на територији Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 24/14), у тачки V. 
после става један додаје се нови став два, који гласи:

„Комисија ће у свом раду за оверу документације кори-
стити печат Градског већа Града Новог Сада.“

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2014-34/b 
28. мај 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

271
На основу члана 16. Одлуке о обезбеђивању средстава 

за остваривање потреба и интереса у области спорта на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 51/11), на предлог Комисије за избор посебних 
програма у области спорта, Градско веће Града Новог Сада 
на 121 седници  одржаној 28. маја 2014. године доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДОБРЕЊУ ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА  У 

ОБЛАСТИ СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ЗА 2014. ГОДИНУ 

I. Овим решењем одобравају се посебни програми у 
области спорта на територији Града Новог Сада за 2014. 
годину за реализацију активности из члана 15. тачке 1–4. 
и 9. Правилника о начину и поступку доделе средстава из 
буџета Града Новог Сада за реализацију програма којима 
се остварују потребе и интереси грађана у области спорта 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 45/12) и утврђује 
се износ средстава за њихову реализацију:    

1.  СПОРТСКА РЕКРЕАЦИЈА И СПОРТ ЗА СВЕ, ОДНОСНО БАВЉЕЊЕ ГРАЂАНА СПОРТОМ, 
ПОСЕБНО ДЕЦЕ, ОМЛАДИНЕ, ЖЕНА И ОСОБА СА ИНВАЛИДИТЕТОМ

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ
НОСИОЦА ПРОГРАМА НАЗИВ ПРОГРАМА ИЗНОС

1. Планинарско-смучарско друштво „Железничар“ 
Нови Сад 37. Планинарски маратон на Фрушкој гори 1.300.000,00

2. Удружење грађана за промоцију спорта „Play” I came to play 2014 630.000,00
3. Кајак кану клуб „Лиман“ Школа кајака 400.000,00

4. Савез за школски спорт и олимпијско 
васпитање града Новог Сада Промоција школског спорта 400.000,00

5. ДЕЧИЈА СПОРТСКА АСОЦИЈАЦИЈА 
ВОЈВОДИНЕ Мини макси дечија фудбалска лига Нови Сад 350.000,00

6. Кајак кану клуб „Војводина“ Школа кајака 300.000,00



 396. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 5. јун 2014.

7. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ ЗА ТАИ ЧИ ЧУАН СУН „Нови Сад – Таи чи Град“ 300.000,00
8. Џудо клуб „Војводина“ Рекреирај се кроз самоодбрану 240.000,00
9. Фудбалски клуб „Виноградар“ Меморијални турнир „Виноградара“ 220.000,00

10. УНИВЕРЗИТЕТСКИ ЏУДО И САМБО КЛУБ 
„СЛАВИЈА“ Психофизички развој  кроз џудо 200.000,00

11. ТЕНИСКИ КЛУБ „ЈЕЧМЕНИЦА“ Спорт за све 200.000,00
12. КОШАРКАШКИ КЛУБ „ЦУБИ“ Кошарка за дечаке и девојчице 140.000,00
13. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ „МЛАДОСТ 021“ „Баскет ветерана – Нови Сад 2014“ 130.000,00
14. Џудо академија „Милановић“ Џудо за особе са посебним потребама 130.000,00

15. СПОРТСКО УДРУЖЕЊЕ РЕАЛНОГ АИКИДОА  
ФУТОГ IX  савезни семинар реалног аикидоа 120.000,00

16. Пикадо клуб Герила Живо здраво циљај право 120.000,00

17. Спортско друштво глувих „Полет“ Олимпијада  спорта, здравља и културе 
трећег доба 100.000,00

18. Спортски клуб „Биатлон“ Летњи биатлон 100.000,00
19. ЈУ ЈУТСУ КЛУБ „СТУДЕНТ“ „Како да се одбраним“- самоодбрана за жене 100.000,00
20. Триатлон клуб „Dynamic“ Динамик тура 100.000,00

21. Спортско  удружење кошаркашица 
''Ветеранке НС''

Рекреација жена у области кошарке – 
ветерански спорт са такмичењем турнирског 
типа

100.000,00

22. КОШАРКАШКИ КЛУБ  „Basketball Stars“ Бесплатна школа кошарке за девојчице и 
дечаке „Dream team“ 100.000,00

23.
Кошаркашки клуб
“НОВОСАДСКА ЖЕНСКА КОШАРКАШКА 
АКАДЕМИЈА“

„Обука основних елемената у кошарци за 
девојчице“ 100.000,00

24. Друштво за спорт и рекреацију војних инвалида 
„Борац“

Спортско такмичење у риболову за војне 
инвалиде у 2014. години 90.000,00

25. СПОРТСКИ КЛУБ „СПОРТИКУС“ Рекреирај се, упознај самбо! 85.000,00

26. Кошаркашки клуб „ВЕТЕРНИК“ Ветерник Акција „Један више на тренингу - један мање 
на улици“ 85.000,00

27. Кошаркашки клуб „РОЛИНГ“ Ветерник Поклон тренинзи и едукација за децу 
од  9-13 година 85.000,00

28. КЛУБ КОШАРКЕ „БУДУЋНОСТ“ Школа кошарке за узраст од  6 до 10 година 85.000,00

29. Мачевалачки клуб 
„Мачеви и Маске“ – Нови Сад

Мачевалачке радионице за децу 
предшколског и млађе школског узраста 70.000,00

ПРОГРАМ БРОЈ 1. 

УКУПНО: 6.380.000,00

2. ПРЕДШКОЛСКИ И ШКОЛСКИ СПОРТ

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ
НОСИОЦА ПРОГРАМА НАЗИВ ПРОГРАМА ИЗНОС

1. ГРАДСКИ РУКОМЕТНИ САВЕЗ НОВИ САД МИНИ РУКОМЕТ У ОСНОВНИМ  ШКОЛАМА 1.155.000,00
2. КОШАРКАШКИ КЛУБ ''ВОЈВОДИНА'' КК ВОЈВОДИНА И ШКОЛСКИ СПОРТ 280.000,00

3. Спортска асоцијација 
Новог Сада

Дечја школа спорта-деце предшколског 
узраста 250.000,00

4. ЏУДО КЛУБ ''ПАРТИЗАН'' Спортска едукација и такмичења домаћег  и 
међународног  значаја 220.000,00

5. Одбојкашки клуб  „NS VOLLEY“ ШКОЛИЦА - ОДБОЈКИЦА 150.000,00



5. јун 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 397.    

6. Коњички клуб Граничар ЗДРАВИЈЕ СУТРА    120.000,00
7. Рукометни клуб  ''Петров-Каћ'' Рукометна азбука за девојчице 80.000,00
8. Одбојкашки клуб ''Спортисимо пајп'' БЕСПЛАТНА ШКОЛИЦА ОДБОЈКЕ 70.000,00

ПРОГРАМ БРОЈ 2. 

УКУПНО: 2.325.000,00

3. ОРГАНИЗАЦИЈА СПОРТСКИХ ТАКМИЧЕЊА ОД ПОСЕБНОГ ЗНАЧАЈА ЗА ГРАД

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ
НОСИОЦА ПРОГРАМА

НАЗИВ ПРОГРАМА ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС 

ДОТАЦИЈА

1. Тениски клуб ''Војводина'' DEVIS KUP 2014 8.050.000,00

2. Фудбалски клуб ''ВОЈВОДИНА'' ТРОФЕЈ ФК ''ВОЈВОДИНА'' ПОВОДОМ 100 
ГОДИНА КЛУБА 7.500.000,00

3. Одбојкашки клуб Војводина Светска лига за сениоре 2014. 5.800.000,00

4. Коњички Клуб 
''КОЊИЧКИ ЦЕНТАР НОВОСАДСКИ САЈАМ'' Балкански коњички шампионат у дресури 2.380.000,00

5. ''НОВОСАДСКИ МАРАТОН'' Нови Сад Новосадски маратон 1.500.000,00
6. Атлетски клуб Војводина Интернационални митинг 1.500.000,00
7. Одбојкашки клуб ''ФОК'' Одбојкашки фестивал младих 1.200.000,00

8. УДРУЖЕЊЕ ЗА РАЗВОЈ СПОРТА И 
СПОРТСКИХ АКТИВНОСТИ ''КУП ГРАДА'' ''Куп Града Новог Сада'' 2014 1.200.000,00

9. Одбојкашки клуб ''БОТАФОГО'' НОВИ САД Одбојка на песку Трофеј Новог Сада 1.100.000,00
10. ТЕНИСКИ КЛУБ ''НОВИ САД 2002'' 16tth SERBIA JUNIOR OPEN NOVI SAD 2014 1.000.000,00

11. Стрељачка дружина 
''Нови Сад 1790'' '' Grand prix Novi Sad 2014 '' 950.000,00

12. Шаховски клуб ''Југовић'' ПОЈЕДИНАЧНО ШАХОВСКО ПРВЕНСТВО 
СВЕТСКЕ ЗОНЕ 1.5 950.000,00

13. Рукометни клуб ''Растимо''
4. Међународни турнир у рукомету и мини 
рукомету ''РАСТИМО''-ТРОФЕЈ ГРАДА НОВОГ 
САДА

850.000,00

14. ВЕСЛАЧКИ КЛУБ ''ДАНУБИУС 1885'' Универзитетска регата осмераца Нови Сад 
2014 850.000,00

15. Окружни кошаркашки Савез Нови Сад НС  ГОДИНА КОШАРКЕ 800.000,00
16. Кајак кану клуб ''Лиман'' МАЈСКИ КАЈАКАШКИ КУП НОВОГ САДА 350.000,00

17. ФУДБАЛСКИ КЛУБ
 ''ПЕТАР ПУАЧА'' ТУРНИР ПЕТАР ПУАЧА 2014. 350.000,00

18. Бриџ клуб ''НС-1'' Турнир градова 350.000,00

19. Омладински фудбалски клуб  ''Југовић'' 14. Међународни меморијални турнир ''Живко 
Кондић'' 250.000,00

20. Кошаркашки клуб ''КАДЕТ'' XXII Меморијални КУП ДЕМШАР 200.000,00

21. УНИВЕРЗИТЕТСКИ СПОРТСКИ САВЕЗ 
НОВОГ САДА Регионална студентска кошаркашка лига 150.000,00

22. Клуб борилачких спортова ''ВОЈВОДИНА'' МЕЂУНАРОДНО ТАКМИЧЕЊЕ У КИК БОКСУ, 
ПОД НАЗИВОМ ''КУП НОВОГ САДА'' 150.000,00

23. Маунтин Бајк клуб ''ФАНАТИК'' 22. Фрушкогорски МТБ Маратон 100.000,00

24. БОКС КЛУБ Ф89 ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НОВОГ САДА У 
БОКСУ 100.000,00

25. Кошаркашки клуб ''Стар'' КОШЕМ ЗА ДРУГАРА 100.000,00



 398. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 5. јун 2014.

26. Клуб борилачких спортова ''Нови Сад'' Припреме, учешће и организација првенства 
Србије за пионире и кадете у assault savateu 100.000,00

27. Оријентационо атлетски клуб ''Нови Сад'' Оријентиринг такмичење 27-31.08.2014. година 100.000,00
28. Женски Одбојкашки Клуб  ''Нови Сад'' Турнир пријатељства, младости и одбојке 70.000,00
29. Плесни клуб ''Фиеста'' ''И ја знам да плешем!'' 60.000,00

ПРОГРАМ БРОЈ 3. 

УКУПНО: 38.060.000,00

4. СПОРТСКИ РАЗВОЈ ТАЛЕНТОВАНИХ СПОРТИСТА И КВАЛИТЕТ СТРУЧНОГ РАДА СА ЊИМА

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ
НОСИОЦА ПРОГРАМА НАЗИВ ПРОГРАМА

ПЛАНИРАНИ 
ИЗНОС 

ДОТАЦИЈА

1. Женски рукометни клуб ''Војводина'' Школа рукомета – основ успешног клуба 700.000,00

2. Бициклистички клуб  ''Нови Сад'' Квалификације за учешће  на 1. Европским 
играма  Баку 2015 400.000,00

3. Фудбалски клуб  ''Index'' CORDIAL CUP Junior soccer league 320.000,00
4. Рукометни клуб  ''Југовић'' Корак даље у спортском развоју 300.000,00
5. Кошаркашки клуб ''ДАНУБИУС'' Развојно тренажни програм Данубиус 280.000,00
6. КОШАРКАШКИ КЛУБ ''ЛД'' ''ТАЛЕНТОВАН КОШАРКАШ  U-15-17'' 200.000,00
7. Стонотениски клуб  НОВИ САД Стони тенис – трофејни спорт 200.000,00
8. Џудо клуб  ''КЛИСА'' Вежбај  џудо у 2014 200.000,00
9. КОШАРКАШКИ КЛУБ ''SPORT’S WORLD'' Буди бољи!!! 150.000,00

10. Савате клуб  ''ВОЈВОДИНА'' ''Размена младих  савате бораца  Новог Сада и 
Француске'' 150.000,00

11. Женски одбојкашки клуб ''Славија'' Одбојка – од обуке до успеха у такмичењу 150.000,00 

12. Кошаркашки клуб ''СЕЛЕКТА'' Индивидуалним радом до репрезентативног 
успеха 100.000,00

ПРОГРАМ БРОЈ 4. 

УКУПНО: 3.150.000,00

9. УЧЕШЋЕ СПОРТСКИХ УДРУЖЕЊА У ЕВРОПСКИМ КЛУПСКИМ ТАКМИЧЕЊИМА

9.1. ОДБОЈКА НАЗИВ ПРОГРАМА ИЗНОС

9.1.1. Одбојкашки клуб  Војводина ОК Војводина у Европским куповима 1.200.000,00
УКУПНО: ОДБОЈКА 1.200.000,00

9.2. РУКОМЕТ НАЗИВ ПРОГРАМА ИЗНОС

9.2.1. Рукометни клуб  ''Војводина'' Европска регионална СЕХА лига 3.885.000,00
УКУПНО: РУКОМЕТ 3.885.000,00

УКУПНО: ПРОГРАМ БРОЈ 9. 5.085.000,00

УКУПНО: ГОДИШЊИ ПРОГРАМИ  ОД  1 - 9. 55.000.000,00



5. јун 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 399.    

II.  Средства за реализацију програма из тачке I.  овог 
решења, обезбеђена су на буџетској позицији 388 – Дота-
ције невладиним организацијама, економска класификација 
481, а по Финансијском плану прихода и примања и расхода 
и издатака Градске управеза спорт и омладину за 2014. 
годину на позицији 388.01.01 – Програм редовних и посеб-
них активности спортских и других организација, синте-
тички конто 4819.  

III.  Уколико се приходи и примања буџета Града Новог 
Сада не остварују у планираном износу, средства за 
реализацију посебних програма из тачке I. овог решења 
могу се утврдити и у мањем износу.

  IV.  Средства за реализацију посебних програма из 
тачке I.  овог  решења преносиће се на основу овог решења 
и уговора о реализовању посебног програма закљученог 
са Градском управом за спорт и омладину  сразмерно 
оствареним приходима и примањима буџета Града Новог 
Сада.

V.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 6-19/2014-180-II
28. мај 2014. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

272
На основу члана 24, а у вези са чланом 38. Правилника 

о начину коришћења купалишта „Штранд“ у Новом Саду 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 18/14), Градско 
веће Града Новог Сада на 121. седници од 28. маја 2014. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ТЕКСТ 
ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА ИЗДАВАЊЕ 

ПОСЛОВНИХ ОБЈЕКАТА И ПОСЛОВНИХ 
ПРОСТОРА НА КУПАЛИШТУ „ШТРАНД“ У 
НОВОМ САДУ У ЛЕТЊОЈ СЕЗОНИ 2014. 
ГОДИНЕ, ПУТЕМ НЕПОСРЕДНЕ ПОГОДБЕ

I. Даје се сагласност на текст Јавног позива за издавање 
пословних објеката и пословних простора на купалишту 
„Штранд“ у Новом Саду у летњој сезони 2014. године, путем 
непосредне погодбе, који је Надзорни одбор Јавног кому-
налног предузећа „Градско зеленило“ Нови Сад утврдио 
на 33. седници од 21. маја 2014. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 352-1/2014-2443-II
28. мај 2014. године
НОВИ САД Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

273
На основу члана 52. тачка 10. Статута Града Новог Сада 

– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08) и члана 35. став 1. Одлуке о градским управама 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 52/08, 55/09, 
11/10, 39/10, 60/10 и 69/13), Градско веће Града Новог Сада, 
на 121. седници од 28. маја 2014. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I. ЉУБИЦА САВИЋ поставља се за в.д. заменика начел-
ника Градске управе за привреду, почев од 1. јуна 2014. 
године, до постављења заменика начелника Градске управе 
за привреду, по спроведеном Јавном огласу.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: II-020-4/2014-34/с 
28. мај 2014. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Служба Скупштине Града Новог Сада

274
На основу члана 8. став 2. и члана 14. Одлуке о Служби 

Скупштине Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 4/05), секретар Скупштине Града Новог Сада 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. АНДРЕА МУТИБАРИЋ, дипломирани правник, 
поставља се за помоћника шефа Кабинета председника 
Скупштине Града у Служби Скупштине Града Новог Сада, 
од 3. јуна 2014. године.

2. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
СЛУЖБА СКУПШТИНЕ
Број: 546/2014-I
2. јун 2014. године
НОВИ САД

Секретар
Драгутин Галовић, с.р.



 400. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 5. јун 2014.

Градска управа за саобраћај и путеве

275
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 9. 

Одлуке о јавним паркиралиштима ("Службени лист Града 
Новог Сада", бр. 4/10, 5/10, 19/10, 50/10, 44/11, 38/12 и 
7/13), доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТЕГ ПАРКИРАЛИШТА 
У ДЕЛУ УЛИЦЕ ОСЛОБОЂЕЊА У РУМЕНКИ

I. Одређује се опште паркиралиште за путничке ауто-
мобиле у делу Улице ослобођења у Руменки, испред пра-
вославног гробља.

Капацитет паркиралишта из става 1. ове тачке је 32 пар-
кинг-места.

 II. Налаже се Јавном комуналном предузећу “Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис), да 
паркиралиште из тачке I. овог решења уреди, опреми и да 
постави саобраћајну сигнализацију према Саобраћајном 
пројекту број 8553 од 20.05.2014. године, који је израдило 
Јавно предузеће "Завод за изградњу Града" у Новом Саду 
(у даљем тексту: Завод).

III. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Завод. 

IV. Налаже се Заводу да постављене саобраћајне знаке 
унесе у Катастар саобраћајне сигнализације. 

V. Рок за извршење овог решења је 20.06.2014. године.
VI. Ово решење објавити  у “Службеном листу Града 

Новог Сада”. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-1869/2014 
27. мај 2014. године
НОВИ САД  в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.

276
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11 
и 32/13-УС) и члана 9. Одлуке о градским управама Града 
Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 
55/09, 11/10, 39/10, 60/10 и 69/13), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У 
ЊЕГОШЕВОЈ УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја у Његошевој 
улици у Новом Саду.

II. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду да постави металне стубиће и да 
постави и усклади саобраћајну сигнализацију према 

Саобраћајном пројекту број 8512 од 6. маја 2014. године, 
који је израдила Служба за развој и управљање 
саобраћајем Јавног предузећа „Завод за изградњу Града“ 
у Новом Саду, и да постављену сигнализацију унесе у 
Катастар саобраћајне сигнализације и опреме.

III. Рок за извршење овог решења је 9. јун 2014. године.
IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 

Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-1889/2014 
30. мај 2014. године
НОВИ САД 

в.д. начелника
Викторија Пауновић, с.р.

277
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима 
(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 
101/11 и 32/13 – УС) и члана 9. Одлуке о градским управама 
Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, бр. 
52/08, 55/09, 11/10, 39/10, 60/10 и 69/13) доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ РЕЖИМА САОБРАЋАЈА 
У БЛОКУ ОМЕЂЕНОМ БУЛЕВАРОМ 

ОСЛОБОЂЕЊА, БУЛЕВАРОМ КРАЉА 
ПЕТРА I И УЛИЦАМА ХАЈДУК ВЕЉКОВОМ 
И НОВОСАДСКОГ САЈМА У НОВОМ САДУ

I. Одређује се измена режима саобраћаја у блоку оме-
ђе ном Булеваром ослобођења, Булеваром краља Петра I, 
Улицом Хајдук Вељковом и Улицом Новосадског сајма у 
Новом Саду.

II. Налаже се Јавном предузећу „Завод за изградњу 
Града“ у Новом Саду да изврши постављање и усклађивање 
саобраћајне сигнализације, према Саобраћајном пројекту 
број 6819 од 7. фебруара 2014. године, који је израдила 
Служба за развој и управљање саобраћајем Јавног 
предузећа „Завод за изградњу Града“ у Новом Саду, и да 
постављену сигнализацију унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације и опреме.

III. Рок за извршење овог решења је 15. октобар 2014. 
године.

IV. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
БРОЈ: IV-34-1730/2014 
27. мај 2014. године
НОВИ САД  в.д. начелника

Викторија Пауновић, с.р.



5. јун 2014. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 25 – Страна 401.    



 402. страна – Број 25 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 5. јун 2014.

С А Д Р Ж А Ј

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Златко Буцало.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

270 Решење о допуни Решења о образова-
 њу и именовању Комисије за процену 
 штете на објектима настале од елеме-
 нтарних непогода и других несрећа на 
 територији Града Новог Сада 395

271 Решење о одобрењу посебних програма  
 у области спорта на територији Града 
 Новог Сада за 2014. годину  395

272 Решење о давању сагласности на текст 
 Јавног позива за издавање пословних 
 објеката и пословних простора на купа-
 лишту „Штранд“ у Новом Саду у летњој 
 сезони 2014. године, путем непосредне 
 погодбе 399

273 Решење о постављењу в.д. заменика 
 начелника Градске управе за привреду 
 (Љубица Савић) 399

Служба Скупштине Града Новог Сада

274 Решење о постављењу помоћника шефа 
 Кабинета председника Скупштине Града 
 у Служби Скупштине Града Новог Сада
 (Андреа Мутибарић) 399

Градска управа за саобраћај и путеве

275 Решење о одређивању општег парки-
 ралишта у делу Улице ослобођења у 
 Руменки 400

276 Решење о измени режима саобраћаја 
 у Његошевој улици у Новом Саду 400

277  Решење о измени режима саобраћаја 
 у блоку омеђеном Булеваром ослобо-
 ђења, Булеваром краља Петра I и ули-
 цама Хајдук Вељковом и Новосадског 
 сајма у Новом Саду 400


